
 

落札者の決定について 

（WTO 案件） 

 

○ 案件名称 

大阪市立総合医療センター清掃業務委託 長期継続 

 

○ 決定方式 

  総合評価一般競争入札 

 

○ 公告日 

  令和３年 10 月 22 日 

 

○ 開札日 

  令和３年 12 月 23 日 

 

○ 決定日 

令和４年１月 19 日 

 

○ 落札者 

株式会社サンメンテナンス 

代表取締役 方山 典優 

大阪府大阪市中央区和泉町１丁目１番 14 号 

 

○ 落札価格(消費税及び地方消費税を除く) 

  金 408,240,000 円 

 

○ 予定価格(消費税及び地方消費税を除く) 

  金 572,670,824 円 

 

○ 評価結果 

 

審査

順位 
入札参加者 

入札金額 

(税抜き) 

価 格 

評価点 

技術的 

評価点 

公共性 

評価点 

評 価 

合計点 

１ 株式会社サンメンテナンス 408,240,000円 ３８点 ２１点 ４７点 １０６点 

２ 大代ゼンテックス株式会社 529,200,000円 １０点 １８点 ４９点 ７７点 

３ 株式会社グローバルステージ 498,000,000円 １７点 ２５点 ２６点 ６８点 

４ 関電ファシリティーズ株式会社 509,760,000円 １４点 ２５点 ２８点 ６７点 

５ 株式会社加藤均総合事務所 554,400,000円 ４点 ２０点 ３３点 ５７点 

 

○ 担当部署 

  地方独立行政法人 大阪市民病院機構 

  大阪市立総合医療センター 総務部総務課（庶務）（電話番号 06-6929-3400） 

  大阪府大阪市都島区中野町 5-15-21 都島センタービル 5 階 

 

 


